
Obec Kanina, IČO 00662232 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 103 800,002 848 800,00 3 227 216,00 2 987 193,72XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 11 000,0011 000,00 11 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 215,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000,001 000,00 1 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 48 000,0021 600,00 21 600,00 25 788,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 3 500,00 3 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 278 773,00259 773,00 718 623,00 693 817,91XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 750 000,00750 000,00 750 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 892 673,00 4 733 439,00 3 711 614,63 4 193 073,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Kanina, IČO 00662232 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 60 000,0060 000,00 60 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 002,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 400 000,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 39 000,0039 000,00 39 000,00 17 629,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 379 000,00719 000,00 819 000,00 608 736,55XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 37 000,00105 000,00 105 000,00 66 634,00XXXXXXXXX X XXXX
3512 XXXX Stomatologická péče 3 000,002 250,00 2 800,00 2 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 948 000,00710 000,00 748 000,00 171 095,12XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 565 000,00415 000,00 415 000,00 70 337,93XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 4 200,004 200,00 4 200,00 4 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,00400 000,00 400 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 384 000,00384 000,00 384 000,00 198 219,13XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,000,00 50 000,00 20 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 251 200,00251 200,00 391 200,00 239 649,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 25 000,0022 400,00 22 400,00 20 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 873 400,00777 400,00 777 400,00 777 631,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 31 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 13 028,20XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 15 834,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 984 150,00893 150,00 993 150,00 740 856,99XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,004 000,00 4 000,00 3 055,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 750 000,00750 000,00 750 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 11 420,0011 420,00 11 420,00 6 180,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 658 020,00 7 150 570,00 2 987 288,72 7 309 870,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Kanina, IČO 00662232 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 116 797,002 765 347,00 2 417 131,00 -724 325,91XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 765 347,00 2 417 131,00 -724 325,91 3 116 797,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


